平成 20 年 9 月 29 日
各 位

 マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

 （ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 本日、当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大）

より下記プレスリリースを発表いたしましたので、お知らせいたします。

記

マネックス証券株式会社 プレスリリース（添付）

八戸コンタクトセンターの業務開始について

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田・福井 電話 03-6212-3750

平成 20 年 9 月 29 日
各 位

 マ ネ ッ ク ス 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

八戸コンタクトセンターの業務開始について

マネックス証券株式会社（以下「マネックス証券」）は、新設の八戸コンタクトセンター

（青森県八戸市）での業務を本日より開始いたしましたので、お知らせいたします。

この度当地にて開始した業務は、株式取引に関する電話によるお客様サポート業務です。

これにより、コンタクトセンターは東京と八戸の二拠点体制となりますが、２年後を目処

として八戸コンタクトセンターに一元化する予定です。

マネックス証券はお客様とのコミュニケーションをさらに強固にするため、投資アドバ

イスを含めたより高度なサービスを提供できる次世代コンタクトセンターを目指してまい

ります。

なお、お客様からのお問い合わせ電話番号に変更はございません。

以 上